Prefeitura Municipal de Cássia Dos Coqueiros

Estado de São Paulo

  ________________________________________________________________________
CNPJ 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, 489 - Centro

Cep 14260-000 - PABX: (16) 3669-1123 - e-mail prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

Page -1 of 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

PROCESSO SELETIVO 001/2015

A Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, por meio de sua Comissão

Examinadora de Processo Seletivo, juntamente com o Instituto Nacional de Desenvolvimento

Educacional e Capacitação – INDEC, responsável pela realização do Processo Seletivo nº 001/2015,

torna público a relação dos candidatos habilitados no Processo Seletivo 001/2015 para a função de

Terapeuta Ocupacional (NASF 3).

 Terapeuta Ocupacional (NASF 3)
 ____________________________________________________________________________________________________________

INSCR.: NOME D. NASC.: TEÓRICA TÍTULOS PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.:

22 ANA LAURA BADRA FONOFF 28/11/1987 70,00 0,00 0,00 70,00 1

4 FERNANDA FELICIO DE LIMA 13/05/1991 60,00 0,00 0,00 60,00 2

62 SHEILA DE MELLO MICHELASSI SILVA 06/04/1984 50,00 0,00 0,00 50,00 3

Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, em 26 de junho de 2015.

ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA

          Prefeita Municipal